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ÖNKORMÁNYZATI TÁJÉKOZTATÓ
Kedves Terényi Körkép Olvasók!

Várjuk a vállalkozó kedvűek írásait továbbra is, akár kézírással a Községi 
Könyvtárba, akár elektronikusan a terenykonyvtar@freemail.hu címre. 

Terény Község Önkormányzata nevében Fáy Dániel polgármester

RÖVID ISMERTETŐ A KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉSEKRŐLRÖVID ISMERTETŐ A KÉPVISELŐ-TESTÜLETI ÜLÉSEKRŐL
A képviselő-testület az újság 3. számának megjelenése óta 2 alkalommal ülésezett.
1) 2007.06.18-án:
A napirend előtti polgármesteri beszámoló tartalmazta az eddig (2006 októberétől-2007 júniusáig) elvégzett 
munka rövid összefoglalását:

-A képviselő-testület rendszeresen tart informális üléseket, amikor megbeszélik, együttgondolkodnak a 
településen adódó feladatokról és tájékozódnak az önkormányzati ügyekről.
-A közmunkásokat közvetlenül Koplányi  Kornélia képviselő irányítja.  Látványos fejlődést 
eredményezett a közmunkások által elvégzett szakmunka. Felújításra került az iskola kapuja és a 
kapubejáró. A pincelejáróhoz kapaszkodó lett felszerelve. A Művelődési Ház és az iskola  között átjáró 
kapu lett kialakítva és leszedték a dolgozók a Kultúrház elrozsdásodott csatornáját. A rossz 
székvasakból kerékpártárolók készültek. Kerítésjavítás történt az orvosi rendelőnél. A Polgármesteri 
Hivatalnál kijavították a csöpögő ereszt. A közterületeken árok tisztítása, drain cső beépítése, padka 
szélesítése lett elvégezve. A dolgozók igyekeztek tartani a versenyt a közterületek kaszálásában az esős 
időben nagyon hirtelen felnövő fűvel.
-Aláírt szerződésünk van a szennyvízhálózat tervezésére. E dokumentumnak az írásos rövid 
összefoglalása az újság 4. oldalán olvasható.
-Betervezett rendezvényeinket sikerült megszervezni, megvalósítani.
-Megtörténtek a TIGYÖK (Települési Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat) választások. Az 
megválasztott képviselők elkészítették éves programtervüket.
-A képviselő-testület kialakította a civil szervezetek pályázati rendszerét.
-Sikerült beindítani a Terényi Körkép című helyi újság kiadását. Újságunkat Oczot Pálné 
szerkesztőbizottsági tag ötlete alapján neveztük el.
-Elkészült a település honlapja. Elérhetősége a Közérdekű információk rovatban olvasható.
-Lassan, de biztosan halad a műemlékek, régi parasztházak ügye is. 12 parasztház terveire kaptak 
megbízást a tervezők.Felvételt kaptunk a Kultúra 2000 négy helyszíne közé (budapesti Barabás villa, 
Komáromi Erőd, Bonchidai Bánffy kastély, Terény védett parasztházai). Ez egyenlőre csak kapcsolati 
tőke, de jelzi a szűk szakmai kör figyelmét.
-Létrehoztuk a Szociális Alapszolgáltató Társulást Bujákkal és Szandával, ami megteremti majd a 
lehetőségét a jövőben az óvoda konyha bővítésének és az idősek napközi ellátásának. Javítottuk a 
szociálisan rászorulók étkezési lehetőségeit.
-Sikeresen pályáztunk Suba Károly képviselő javaslatára benyújtott Wienerberger Téglaipari zRt. 
Jövővár című pályázatán. Ennek részleteiről az újság következő oldalán tájékozódhat.

Az alábbi napirendek kerültek megtárgyalásra:
-Elfogadásra került Szepes Péter és Csordás Tímea családgondozó beszámolója a Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat munkájáról.
-Felülvizsgálatra került a helyi szociális rendelet. A szociális étkeztetés térítési díja jövedelem szerint 
sávosan lett megállapítva:

A jövedelem összege (átlaga) Térítési díj
27.130-35.269,- Ft jövedelem között 53,- Ft/nap
35.270-43.408,- Ft jövedelem között 106,- Ft/nap
43.409-51.547,- Ft jövedelem között 160,- Ft/nap
51.548-59.686,- Ft jövedelem között 186,- Ft/nap
59.687-67.825,- Ft jövedelem között 213,- Ft/nap
67.826-75.967,- Ft jövedelem között 240,- Ft/nap
75.968,- Ft jövedelem fölött 266,- Ft/nap
Házhoz szállítás 28,- Ft/nap/ház

  A térítési díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák.



3                                                                    TERÉNYI KÖRKÉP                                    

-A képviselőtestület elfogadta a működés alapjául szolgáló Szervezeti és Működési Szabályzatát. 
Megegyeztek a Szlovák Kisebbségi Önkormányzattal abban, hogy az SZMSZ mellékletét képező 
Együttműködési Szerződést rövidesen felülvizsgálják és megteszik a szükséges módosításokat a jobb és 
zökkenőmentesebb együttműködés érdekében.
-5 civil szervezet (Kalácska Népdalkör, Mihalik Pál-Vincze István Fogathajtó Emlékverseny, Nyugdíjas 
Klub, Polgárőrség, TIGYÖK) nyújtott be pályázatot, melyhez kötelező melléklet volt az éves munkaterv 
benyújtása is. Így a képviselőtestület jobban megismerhette a pályázó szervezetek 2007-re tervezett 
programjait. A benyújtott pályázatok alpján döntött a testület a támogatási összegekről, melyről kiküldte 
az értesítést az érintetteknek.
-A testület döntése alapján határozat született arról, hogy Terény Község Önkormányzata kilép a 
Terény-Szanda Körjegyzőségből, vagy közösen csatlakozik a két község egy nagyobb szomszédos 
községhez, hogy hatékonyabb és olcsóbb önkormányzati tevékenység valósulhasson meg a jelenleginél.
-Előkészítésre került a Nemzetiségi Nap és a Színházi Napok rendezvénysorozat.
-Időpont  egyeztetések születtek az Óvoda Konyhájának bővítésével  kapcsolatos munkák 
megkezdéséről.
-A képviselőtestület engedélyezte a polgármester kérésére 1 hónap időtartamra 2007. július 16-
augusztus 14-ig a fizetés nélküli szabadságot. Ez anyagi megtakarítást jelent az önkormányzat részére. 
A képviselőtestület megegyezett abban, hogy a polgármester a fizetetlen szabadsága idejének jelentős 
részében részt vesz az önkormányzati munka vezetésében és az óvoda konyhájának építkezését 
felügyeli és irányítja.

2) 2007.06.28-án:
-Határozatot hozott a képviselőtestület arról, hogy Buják községet befogadja Terény és Szanda 
községek Körjegyzőségébe. Egyúttal hatályon kívül helyezte azt a határozatát, miszerint kilép a 
jelenlegi körjegyzőségből.
-Az egyebekben néhány aktuális kérdést beszéltek meg a képviselők.

(Brozsó Andrásné alpolgármester)

WIENERBERGER TÉGLAIPARI zRt.-JÖVŐVÁR PÁLYÁZAT

Önkormányzatunk 2.438.276,-Ft értékben nyert építőanyagot a Wienerberger Jövővár pályázaton. A 
pályázatra 218 érvényes pályázat érkezett be, de a bíráló bizottság döntése alapján csak 42 
gyermekintézmény építési projektjét támogatták.
A megnyert Wienerberger termékek összege: 2.328.796,-Ft.
A termékek listája:
2032 db Porotherm 44 Hs, 640 db 10 N+F, 864 db 38-as pincetégla, 216 db koszorútégla, 761 db 60 
béléstest, 18 db 325 cm gerenda, 13 db 425 cm gerenda, 18 db 500cm gerenda, 42 db A12 100cm áthidaló, 
43 db A12 125cm áthidaló, 16 db A12 175 cm áthidaló, 50 zsák M100 falazóhabarcs.
A megnyert Bramac (54,750 kg súlyú) tetőfólia ára: 109.480,- Ft.
Mivel rendelkezik az önkormányzat  érvényes építési engedéllyel,  ezért már július hónapban 
megkezdődhetett a termékek szállítása a helyi óvoda udvarára.
A szállítás megszervezése és kifizetése az önkormányzat feladata.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MEGKEZDŐDÖTT A KONYHA BŐVÍTÉSE

Az Óvoda bővítését 2 szakaszban kívánjuk megvalósítani. Az első szakaszban a Konyha bővítése valósul 
meg. Az építkezést nagyban segítette az előző cikkben említett nyertes pályázat. Ennek köszönhetően 2007. 
július elején megkezdődött az építkezés.
A zsaluzást és az alapozást –a polgármester szabadsága, távolléte miatt- dolgozónk, Koplányi Pál irányította 
és vezette le. Sajnos az egyik éjjel a megépített zsalut valaki/valakik szétrombolták, újra fel kellett állítani. 
Megkezdődtek a bontási munkálatok és a falazás. A kőműves munkák elvégzésével Mészáros János 
vállalkozó lett megbízva.

KÖSZÖNJÜK AZ ÖNKORMÁNYZAT NEVÉBEN AZ ÖNZETLEN TÁMOGATÁST 
MINDENKINEK, AKIK SEGÍTETTÉK AZ ÉPÍTKEZÉS KEZDETI SZAKASZÁT!
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A SZENNYVÍZ ELVEZETÉSÉVEL KAPCSOLATOS HÍREK

Szanda, Terény és Herencsény községek Önkormányzatai 2007 június hónapban szerződést kötöttek a 
szolnoki PLANTOR Kft-vel a 3 község szennyvízcsatornázásának és szennyvízelhelyezésének kivitelezését 
megelőző tervezési feladatok elvégzésére.
A PLANTOR Kft. elkészítette Szanda, Terény és Herencsény szennyvízelhelyezésével kapcsolatos ELVI 
VÍZJOGI ENGEDÉLYEZÉSI TERVET.
A terv több lehetséges műszaki megoldást, leírást tartalmaz. Ezek közül lehet majd - a lakosságot is bevonva 
- kiválasztani a legjobb változatot:

1. változat:
Önálló szennyvíz-tisztító telepek (külön-külön 4 telep) építésére kerülne sor a tervezők 
szerint Szanda, Szandaváralja, Terény és Herencsény községek szennyvíztisztítására.
Terényben a telepet a településtől Ny-ra, a Szanda patak partjára tervezték, a településtől kb. 
800 méterre, a „Sarinai“ híd környékére.

2. változat:
Közös kistérségi szennyvíztisztító-telep (1 telep) épülne a tervezés szerint a négy falu 
szennyvizének tisztítására. A települési szennyvizek külterületi nyomóvezetéken lennének 
bevezetve a közös telepre. Erre a változatra 2 lehetséges megoldást javasolnak a tervezők:
2.a. változat: a telep Szanda és Terény között a Szanda patak partján helyezkedne el, a 
Bujákra vezető katonai út mellett, a völgyben.
2.b. változat: a telep elhelyezése Terénytől Ny-ra a Szanda patak partjára, a „Sarinai“ híd 
környékére kerülne.

3. változat:
A települések szennyvize a magyarnándori kistérség Cserháthalápi szennyvíztisztító-telepére 
lenne elvezetve.
Szanda, Szandaváralja és Terény szennyvize közös nyomóvezetéken kerülne be a 
Cserháthalápi telepre. Herencsény szennyvíznyomóvezetéke pedig a Cserhátsurányban 
meglévő nyomóvezetékre csatlakozna rá és így jutna a Cseháthalápi telepre.
Erről a megoldásról megtörténtek az előzetes tárgyalások a magyarnándori kistérségi 
szennyvízrendszer településeinek önkormányzataival. Megállapodás született, hogy a 
Cserháthalápi-tisztítótelepen fogadják Szanda-Terény-Herencsény térségből odavezetett 
szennyvizet, és a csatlakozás alapján korszerűsítik a rendszert.

4. változat:
A települések szennyvize a magyarnándori kistérség Cserháthalápi szennyvíztisztító-telepére 
lenne elvezetve, de más megoldással, mint a 3. változatban tervezték.
Ebben az esetben Szanda, Szandaváralja, Terény szennyvize a Cserhátsurányban lévő 
csatlakozási pontra lenne elvezetve, ahová Herencsény nyomóvezetéke is csatlakozik, és 
innen kerülne tovább a szennyvíz a már meglévő nyomóvezetéken Cserháthalápra, a telepre.
A változat hátránya, hogy Terényből a Herencsény-Cserhátsurányi összekötővezetékhez 
elvezető nyomóvezetéket mintegy 100 méteres magasságú hegyen kell átvezetni, ami 
jelentős energiafelhasználást eredményezne.

A terv – mind a négy változat esetén - kitért az alternatív kiegészítő megoldások vizsgálatára is, mert egyes 
ingatlanoknál illetve településrészeken ezek alkalmazása indokoltnak látszik. Ezen kislétesítmények 
alkalmazásához a további tervezési munka folyamán a telepítési adottságok részletesebb vizsgálata 
szükséges. A megoldásokat egyes kisebb településrészeken, illetve különálló, vezetékkel nehezen ellátható 
ingatlanoknál javasolják a tervezők. Mielőtt azonban ezek alkalmazásáról döntés születne, tisztázni kell a 
támogatási és pénzügyi finanszírozási, valamint üzemeltetési kérdéseket.
A csatornázás, szennyvízelhelyezés megvalósításához a tervezéssel kapcsolatban még a következő feladatok 
teljesítése szükséges:

-Megvalósíthatósági tanulmányterv elkészíttetése.
-A megvalósíthatósági tanulmánytervben szereplő változatok közül a Vízgazdálkodási Szakmai 
Bizottság által kiválasztott változatra vízjogi létesítési engedélyezési tervet kell készíttetni.

(Terény Község Képviselő-testülete)
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RÖVIDEN AZ ELMÚLT IDŐSZAK ESEMÉNYEIRŐL

2007. június 24-én rendeztük meg a XXVI. 
Nemzetiségi  Napunkat,  elődeink nyomában. 
Közösen a nagy önkormányzattal: részben saját-, 
valamint pályázati források segítségével.

Isten tehát megáldotta Nemzetiségi Napunkat. 
Jól sikerült,  pergős rendezvény volt sokak 
örömére.

S itt meg kell jegyezni: a Szlovák Kisebbségi 
Önkormányzatnak az állam éves szinten közel 700 
ezer  Ft-ot  ad működésre és különböző 
rendezvények lebonyolítására. Ezt az összeget mi 
megalakulásunk óta (1994) igyekszünk pályázati 
pénzek segítségével  megtöbbszörözni  és a 
működésünk mellett  a nagy önkormányzat 
munkáját segíteni. Többek között különböző 
kulturális  rendezvények  szervezésével, 
lebonyolításával. Ezzel is gazdagítva a falu 
kulturális életét.

Amit  még úgy érzem,  hogy meg kell 
jegyezzek:

A kezdetektől fogva – mint lelkész és mint SZKÖ 
elnök – igyekeztem az egész falut és az egész falu 
közösségét szolgálni: az oktatási- és kulturális 
feladatok ellátását Istentől kapott szolgálatoknak 
véve. A hagyományok ápolása lehet eszköz Isten 
kezében egy közösség megtartásában.

Isten megáldotta az Ökumenikus Bibliai 
Táborunkat, melyet ismét Szlovákiában tartottunk 
meg a június 30-ai héten. Több éve hagyomány, 
hogy elvisszük gyermekeinket  táboroztatni, 
többnyire  pályázati  forrásból.  Az  idén 
izgalmasnak indult új táborhelyünk, Ipolynyék 
magtalálása…,  de gyermekeink jól  érezték 
magukat. Jól sikerült táborral gazdagított meg 
Isten ismét. Az áhitatokon Jézus sok-sok csodái 
közül vettünk néhány szemelvényt. A legutolsó 
áhitaton a tíz leprás meggyógyításáról beszéltünk. 
Csak egy idegen ment vissza Jézushoz hálát 
adni…Mi is legyünk hálásak Jézusnak mindenért!

Gulácsiné Fabulya Hilda SZKÖ Elnök

NEMZETI SÉGI  NAP
(1976-2007)

A szlovák nyelvű ünnepi köszöntőt Dr. Egyedné Baránek Ruzsenka asszony mondta, aki a Magyarországi 
Szlovákok Szövetségének az elnöke.
Magyar nyelvű köszöntőt mondott Borenszki Ervin (MSZP) és Dr. Nagy Andor (FIDESZ-KDNP) 
országgyűlési képviselő.

Rendezvényünket megtisztelte szlovákiai testvérközségünk, Apátújfalu polgármestere Jámbor László és a 
Szlovák Terany község polgármester asszony Iveta Gajdošová is.

Az ökumenikus istentiszteletet Vagyóczky József római katolikus plébános, Rastislav Hvo ždiara 
evangélikus lelkész a szlovákiai Teranyból és Gulácsiné Fabulya Hilda evangélikus lelkész tartotta.

A kulturális műsort a szlovákiai IPEL, Mihálygerge, Szendehely, Vanyarc, Varsány, Terény 
(Gyermekcsoport, TIGYÖK lánycsapata, Kalácska) hagyományőrző csoportjai szolgáltatták.
A szórakoztató műsorban Kiss Mihály és barátai latinamerikai táncokkal örvendeztettek meg bennünket.

(Brozsó Andrásné alpolgármester, SZKÖ képviselő)

A SZLOVÁK KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÉS A KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
NEVÉBEN MINDENKINEK KÖSZÖNJÜK

AKI JELENLÉTÉVEL ÉS RÉSZVÉTELÉVEL MEGTISZTELTE ÉS SEGÍTETTE 
RENDEZVÉNYÜNKET

KIRÁNDULÁS A SZLOVÁKIAI TERANYBA [ejtsd: TERANIBA]

2007. augusztus 11-én a szlovákiai Teranyba kirándultunk pályázati támogatással. Vendéglátóink nagy 
vendégszeretettel fogadtak. Bemutatták a falut és tartalmas, gazdag programot szerveztek nekünk. Nagyon 
jól éreztük magunkat.
A kirándulásról részletes beszámolót újságunk következő számában olvashatnak.

(Brozsó Andrásné)

A SZLOVÁK KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT HÍREI
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AKTUÁLIS

VÁSÁROLJON VIZITBÉRLETET!
Vizitbérlet váltható:

Alapdíjas: 900 Ft (3 alkalmas), 1800 Ft (6 alkalmas), 3000 Ft (10 alkalmas)
Emelt díjas: 1800 Ft (3 alkalmas)
A     polgármesteri hivatalokban  :

-Szanda, Kossuth út 31. telefon: 06-35/548-006
-Terény, Arany J. út 46. telefon: 06-35/548-000

Falugondnokoknál: Brozsó András – tel.: 06-20/59-96-317, Szandán: Koplányi 
Jánosné 06-20/59-47-330
Szociális gondozónál: Tajti Anna – tel.: 06-30/317-355-7
Szandaváralján: Várboltban (Hunyadi út 2.) – tel.: 06-35/348-125

PROGRAMNAPTÁR
2007. szeptember-december

 Rendezvény neve Tel: Szervezője Időpont Helyszín Terényben

1 Szüteri bál és 
felvonulás

35-54800
0

Fáy Dániel
Brozsó Andrásné 2007.09.15. Faluszerte, Műv. Ház

2 Vincze István fogathajtó 
emlékverseny

20-91139
29 Mihalik Pál 2007.09.16. Bócsoki tó lovaspálya

3
Mikulás

35-
548000

Slezák Zsuzsanna, 
Gyermek Önkorm. 2007.12.07. Faluszerte

4 Idősek és fiatalok 
karácsonya

35-
548000

Dr. Molnár Imréné
Benedek Hajnal
Brozsó Andrásné

2007.12.12. Művelődési Ház

TÁJÉKOZTATÓ AZ INTÉZMÉNYEK ÉLETÉRŐL

A TERÉNYI TAGISKOLA RÖVID HÍREI

PÁLYÁZATOK (2007)
A nemzetiségi tankönyvek előállítása a kis példányszám miatt nagyon sokba kerül 2006 szeptemberétől. 

Ezért idén is pályáztunk a szlovák nyelvű tankönyvek kifizetésének támogatására. A pályázaton 2007 
júliusában 73.175,- Ft-ot nyertünk. Tanulóink a pályázat és a Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 
támogatásának köszönhetően az idén is ingyenesen kapják meg a szlovák tankönyveket és munkafüzeteket.

TANÉVZÁRÓ-BÚCSÚZÁS
Tanévzáró ünnepségünket és a 4. osztályosok búcsúztatását június 15-én tartottuk az általános iskolában.

Búcsúzó negyedikeseink: Molnár Zsófia és Szandai Dominik.
Jó tanulást és sok jó barátot kívánunk nekik az új iskolában.
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Nagyon örültünk, hogy sok könyvjutalmat oszthattunk ki tanulóinknak kiváló tanulmányi munkáért 
és a tanulmányi versenyeken való aktív és eredményes részvételért.

A 2006/2007. TANÉVBEN TANULMÁNYI VERSENYEN RÉSZT VETT TANULÓK NÉVSORA ÉS 
EREDMÉNYEIK

Kalmár László országos matematika verseny 
Nógrád megyei forduló:
3. o. Szabó András 2. helyezés,

Zrínyi Ilona matematika verseny megyei forduló:
3. o. Szabó András 4. helyezés, Oczot Dalma
4. o. Molnár Zsófia, Szandai Dominik 

Hatvani István matematika verseny megyei 
forduló:
3. o. Szabó András 16. helyezés, Oczot Dalma 
44.helyezés
4. o. Molnár Zsófia 26. helyezés, Szandai 
Dominik 31. helyezés

Apáczai Kiadó matematikai országos levelezős 
tanulmányi verseny:
2. o. Szép Titanilla
3. o. Szabó András országos döntőn 22. helyezés

Nyelvész tanulmányi verseny megyei forduló:
1. o. Babai Dénes 9. hely
2. o. Cserni Zsuzsa 22.hely, Molnár Bence 
19.hely, Szép Titanilla 10. hely
3. o. Szabó András 14. hely, Oczot Dalma 13. 
hely
4. o. Molnár Zsófia 23. hely

„Fészkelődő” című odúkészítő pályázat:
1. o. Babai Dénes különdíj 1. helyezés
2. o. Molnár Bence 1. helyezés
3. o. Koplányi Kornél különdíj 2. helyezés
4. o. Molnár Zsófia 1. helyezés

Tehetséggondozó Országos Verseny (levelezős):
2. o. Szép Titanilla 3. helyezés

Bendegúz levelezős verseny:
1. o. Babai Dénes
2. o. Molnár Bence, Szép Titanilla

3. o. Molnár Krisztina, Oczot Dalma
4. o. Molnár Zsófia, Szandai Dominik

Apáczai Kiadó „Túl a Szivárványon” című 
országos jubileumi rajzpályázat:
2. o. Szép Titanilla

Apáczai Kiadó kis nyelvész országos levelezős 
tanulmányi verseny:
1. o. Szabó Júlia
2. o. Szép Titanilla

Apáczai Kiadó természetismeret országos 
levelezős tanulmányi verseny:
2. o. Szép Titanilla

Mesemondó verseny:
2. o. Cserni Zsuzsa

Kis Vakond levelezős tanulmányi verseny:
1.  o. Csordás Luca, Koplányi Martin, Magyar 

Laura, Oczot Nikolett, Szabó Júlia
2. o. Molnár Krisztina,

Móra Ferenc magyar nyelv és irodalom megyei 
tanulmányi verseny:
4. o. Molnár Zsófia, Szandai Dominik, 

Szlovák versmondó verseny:
3. o. Molnár Krisztina, Papp Csilla, Oczot Dalma
4. o. Molnár Zsófia,

Futóverseny:
1. o. Csordás Luca, Váradi Richárd
2. o. Szép Titanilla
3. o. Papp Csilla
4. o. Szandai Dominik

Levelezős rajzverseny:
3. o. Molnár Krisztina, Szedlák Berta

Brozsó Andrásné (Tagiskola-vezető)
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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A SZOCIÁLIS ALAPSZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT HÍREIA SZOCIÁLIS ALAPSZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT HÍREI

Önkormányzatunk társulást hozott létre Buják és Szanda községek Önkormányzatával a szociális 
feladatok ellátására. A társulás központja Bujákon van a Szociális Alapszolgáltatási Központban, melynek 
vezetője Takácsné Petre Ildikó. A központ vezetőjének, a családgondozónak és a szociális házigondozónak 
telefonos elérhetősége megtalálható újságunk közérdekű információi között.

GYERMEKJÓLÉTI- ÉS CSALÁDSEGÍTŐ SZOLGÁLAT
Csordás Tímea – családgondozó

Pár szóban magamról

1982. júliusában születtem,  és egész eddigi életemben Bujákon éltem.  Középiskolámat 
Balassagyarmaton végeztem a Szent-Györgyi Albert Gimnáziumban. Diplomámat Egerben az Eszterházy 
Károly  Főiskolán  szociálpedagógus  szakon,  kriminálpedagógia  szakirányon  szereztem. 
Családgondozóként 2005 óta dolgozom Bujákon a Szociális Alapszolgáltatási Központ Gyermekjóléti 
Szolgálatánál. Úgy gondolom nagy szerencsém volt, hogy pályakezdőként a szakmámban azonnal el 
tudtam helyezkedni. Terényben 2007. januárja óta tevékenykedem, s próbálok a családok ügyes-bajos 
dolgaiban segítséget nyújtani.
Jelenleg szüleimmel élek, és hat kutyát nevelek, akik nagyon fontosak számomra.
A munkámat szeretem, bár néha nem könnyű az egyes sorsokat megélni, értékelni, és valódi segítséget 
nyújtani, ugyanakkor önmagam maradni és valamennyire kívülállóként részt venni a problémamegoldó 
folyamatban. De hálás vagyok, hogy azzal foglalkozhatom, amit igazán szeretek, és legbüszkébb talán a 
munkámra vagyok az életemben (és persze a kutyáimra!:)).

Nyári gyermekétkeztetési program

Ebben az évben is lehetőség nyílt a szociális nyári gyermekétkeztetési célú állami támogatás 
igénybevételére, melynek kapcsán Terény község részére az Észak-Magyarországi Regionális Közigazgatási 
Hivatal Szociális és Gyámhivatala 9 fő számára 94.500.- Ft támogatást állapított meg.

Ezt az összeget felmelegíthető kész ételek vásárlására fordítottuk, mely szétosztásra került a településen 
élő 9 gyermek számára. Ez a konzervmennyiség 30 napi egyszeri étkezés biztosítására alkalmas 
gyermekenként. Mivel a konzervek ára átlagban 200-300 Ft között mozgott, ezért lehetővé vált, hogy 
gyermekenként a napi maximum 350 Ft-os keretösszeget egyes napokon 2 db konzervvel tudtuk 
felhasználni, így gyermekenként 38 db konzervet osztottunk szét 7 család részére.

Az állami támogatás felhasználása sikeres volt, mely megfelelő segítséget nyújtott az érintettek számára.

Csordás Tímea családgondozó

HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS

Gyurek Gyuláné szociális gondozó június végén felmondott. Júliusban átmenetileg Brozsó András 
falugondnok járt a rászoruló betegekhez, idősekhez.

Az új szociális gondozó augusztus elején kezdte meg munkáját községünkben. A gondozás mellett 
augusztus hónapban felméri az ebédhordás iránti igényeket és a már felmért jelzőrendszeres segítségnyújtás 
bevezetésének szükségességét.

AZ ÚJ SZOCIÁLIS HÁZIGONDOZÓ BEMUTATKOZÁSA

A nevem:  Tajti Anna. Nógrád megyében születtem, Bárna községben. 53 éves vagyok. 
Balassagyarmaton lakom édesanyámmal és fiatalabb fiammal.

Balassagyarmaton dolgoztam az idősek klubjában, ahol szintén házigondozást végeztem.
Szakközépiskolai végzettséggel rendelkezem. Kertészeti-, dísznövényszakon végeztem Egerben. 

Salgótarjánban szereztem meg a szociális házigondozói végzettséget.
Ha szükségük van a segítségemre, keressenek telefonon, vagy hagyjanak üzenetet a Polgármesteri 

HIvatalban.
Elérhetőségem: 06-30/317-355-7 Tajti Anna szociális házigondozó
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A BALASSAGYARMATI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁS 
TÁJÉKOZTATÓJA

Tisztelt Polgármester Úr!

A Balassagyarmati Kistérség Többcélú Társulása három szociális alapszolgáltatás 
működéséhez hamarosan működési engedélyt kap.
Ezek a szolgáltatások az alábbiak:  jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, támogató 
szolgálat és közösségi ellátás.
Néhány gondolatot szeretnék a szolgáltatásról szólni.
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:

65 év feletti, beteg, vagy súlyosan sérült (korhatár nélküli) személyek részére ajánlott. 
Vonalas telefon szükséges a telepítéshez. Vonalas híján, annak bekötése is megoldható, 
ingyenesen. A vonalas készülékre adaptert telepítenek, amely arra szolgál, hogy 
kihangosítsa a telefont a kagyló felemelése nélkül, abban az esetben, ha segítséget kér a 
rászorult.

A segítséget pedig úgy lehet igénybe venni, hogy egy karóra nagyságú nyomógombot 
megnyom az igénybevevő. A központi ügyelet a jelzést fogja, beszél a segítséget kérővel 
a telefonra szerelt adapter segítségével és az állandó készenlétben lévő vonuló szolgálatot 
riasztja a helyszínre, akik 15-20 perc alatt megérkeznek. Abban az esteben, ha a 
segítséget igénylő távol van a telefontól, így nem tud a központi ügyelettel beszélni, 
akkor az ügyelet azonnal értesíti a vonuló szolgálatot.

A vonuló szolgálat egészségügyi végzettségű személy. A helyszínen vonuló szolgálat 
és a segítséget kérő az eset minőségétől függően dönti el a további lépéseket (orvos, 
mentő hívása stb.)

Ez a szolgálat ingyenes.

A támogató szolgálat bármilyen fogyatékkal élő (mozgáskorlátozott, autista, vak, 
néma, süket) személy lakókörnyezetében történő ápolását és gondozását végzi azzal a 
céllal,  hogy ezek az emberek is  azonos eséllyel  hozzáférhessenek a 
közszolgáltatásokhoz.

Szállító tevékenysége is van a a szolgáltatásnak, mely szerint mérsékelt díj 
felszámolásával a fogyatékkal élőt elszállítják ügyei intézése céljából.

Magyarnándorban lesz az egyik központ és innen a környező településeket látja el a 3 
fős szociális végzettségű személyzet.
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Az első lépésben felkutatjuk a településeken a rászorulókat, utána megbeszélik az 
igényelt gondozási, ápolási módot, amit rendszeressé tesznek.

Közösségi ellátás:

A kórházi kezelést követően a már otthonában lévő szenvedélybetegek gondozását 
jelenti ez a szolgáltatás. Az alkohol és kábítószerfüggő személyek és azok családjainak a 
segítése a célja a mielőbbi gyógyulás érdekében, hogy a szenvedélybeteg a lehető 
leggyorsabban visszaszerezze munkaképességét és a család bizalma, békéje helyreálljon. 
Csoportos foglalkozások, egyéni beszélgetések segítik a munkát. A szolgáltatás igénybe 
vétele ingyenes.

Kérjük a Polgármester Urat, hogy a településen a rendelkezésre álló összes 
kommunikációs eszközzel népszerűsítse törekvésünket!

Balassagyarmat, 2007. 07. 24.

Szabó Péter munkaszervezet vezető

HIT - VALLÁS

Református gondolatok

„Bizony, bizony, mondom néktek: aki hisz, annak örök élete van. Én vagyok az élet kenyere…Én 
vagyok az, az élő kenyér, amely a mennyből szállt le: ha valaki eszik ebből a kenyérből, élni fog 

örökké.” (János 6;47-48,51a)

A Bibliában több helyen olvashatunk a kenyérről, mind az Ó- és mind az Újszövetségben. A kenyér az 
ÉLET-et jelenti.

Jézus magáról is mondja azt, hogy: „Én vagyok az élet kenyere…”
Aki hosszú ideig nem eszik, az előbb utóbb éhen hal. Az tart életben minket, hogy táplálkozunk. Ahogy a 

táplálék éltet, életben tart, munkaképessé tesz, úgy a Krisztussal való közösség új életet ad.
Az tehát, hogy „aki engem eszik”, azt jelenti, hogy Jézussal személyes, valóságos kapcsolatban van. 

Hiszen mindig ilyen önmagával való személyes kapcsolatra hívott.  („Jöjjetek énhozzám mindnyájan; 
Kövessetek engem; Az ajtó előtt állok és zörgetek…”)

Most így augusztusban egyre csak közelít az új kenyér ünnepe. Tudom, mekkora készülődés előzi meg 
ezt a napot. És azt is tudom, milyen az íze, illata az új kenyérnek. De nemcsak a kenyérből van új. Azt 
mondják, van új bor, vagy új ruha; de ne felejtsük el az új embert sem!
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A lényeg, hogy ahogyan a kenyér, és az új kenyér is, csak testileg éltet minket, úgy a Jézussal való új élet 
pedig lelkileg is!

Ahogyan a mag fejlődik és növekedik, és lassan búzává lesz, majd abból az új kenyér; úgy a Krisztus által 
megváltott új életünk, hitünk is nap, mint nap fejlődik, növekedik Istenben. Mert az élet ott kezdődik, ahol az 
irányítást átadjuk Istennek, mert nélküle nem lehet teljes az életünk.

„Szállj le most mennyből, életnek Kenyere,
Tápláld lelkünket az örök életre!

Tudjuk, aki e kenyérből eszik,
Soha örökké meg nem éhezik.” (RÉ.438,6)

Áldás békesség! Kőmíves Csilla, Kőmíves Dávid tanító-református hittanoktató

A KATOLIKUS EGYHÁZ TÁJÉKOZTATÓJA

A SZENTMISÉK RENDJE TERÉNYBEN

-Szept. 02. Évközi 22. vasárnap de. ½ 11 óra A HÍVEKÉRT
-Szept. 08.  szombat /Évközi 23. vasárnap/ Elővételezett! du. 5 óra Kiss és 

Kokavecz cs+t.
-Szept. 13. csütörtök Rózsfüzér mise du. 4 óra
-Szept. 16. Évközi 24. vasárnap de. ½ 11 óra A SZENT ATYA SZÁNDÉKÁRA.
-Szept. 23.  Évközi 25. vasárnap du. ½ 1 óra Petrás Mihály felesége Veronika 

+cs.t.
-Szept. 29.  SZOMBAT /Évközi 26. vasárnap/ Elővételezett! du. 4 óra A 

HÍVEKÉRT

-Okt. 01. Litánia 7 óra.
-Okt. 07. Évközi 27. vasárnap du. ½ 1 óra A SZENT ATYA SZÁNDÉKÁRA.
-Okt. 11. csütörtök Rózsafüzér mise du. 4 óra.
-Okt. 13.  SZOMBAT /Évközi 28. vasárnap/ Elővételezett! du. 6 óra: A PÜSPÖK 

ATYA SZÁNDÉKÁRA.
-Okt. 21. Évközi 29. vasárnap du. ½ 1 óra: A SZENT ATYA SZÁNDÉKÁRA.
-Okt. 22. Hétfő Szentségimádási nap de. 9 óra szentmise.
-Okt. 28. Évközi 30. vasárnap de. ½ 11 óra A PÜSPÖK ATYA SZÁNDÉKÁRA.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

AZ EVANGÉLIKUS EGYHÁZ TÁJÉKOZTATÓJA

VISSZATEKINTÉS  ...  

1993-ban kerültünk Budapestről Terénybe.
Nagy szeretettel fogadták a hívek és a falu egésze a férjével, két kis gyermekével ide 

érkező lelkésznőt.
Rögtön azt éreztük: „Befogadtak. Haza jöttünk.”
Előttünk egy évig nem volt helyben lakó lelkész...
Az elmúlt 14 év alatt Isten sok szépet, jót, áldást adott. A falu is nagy változásokon 

ment keresztül: 1993-ban még nem volt vezetékes víz, telefon, gáz a faluban. Ennek a kis 
gyülekezetnek Isten megadta, hogy részese lehetett ezeknek az „infrastruktuális” 
változásoknak. Isten ajándékaképpen - pályázatok segítségével - tudtunk templomot 
festeni - ami mára kívülről újból szükségessé vált-, harangot villamosítani, Gyülekezeti 
Házat építeni, hogy csak a nagyobb volumenű dolgokat említsem.
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Sok közös örömben volt részünk, de gondok, problémák is adódtak, amelyeket 
szeretetben sikerült együtt megoldani...

Amit idekerülésünk óta folyamatosan megtapasztaltunk: Isten szereti és megáldja az Ő 
népét. Ő hatalmas és irgalmas ma is megsokszorozni, „megszaporítani” a kicsit, a keveset 
úgy, hogy az nem csak elég, de még marad is...

Az Ő kezében tudhatjuk magunkat. Ezért nem kell félnünk, aggodalmaskodnunk. 
Isten nem hagyja el az övéit, gondot visel az övéiről. Egy idős presbiter testvér idézte 
többször a zsoltárt: „Mindeddig megsegített minket az Úr...!”

Ezt kérjük továbbra is: Legyen az Úr az Ő népével, áldja, vezesse, viselje gondját 
továbbra is. Adja az „első szeretet tüzét” mindnyájunk szívébe, hogy egyetértés, 
összefogás, békesség legyen házainkban!

A Budapest-Szlovák ajkú gyülekezet 2007. szeptember 1-jétől meghívott 
lelkészének. Mellette az Országos Szlovák Lelkészi Szolgálatot, valamint missziós 
feladatok ellátását kapom még „vállaimra” új feladatként.

Isten velünk, viszontlátásra!
Gulácsiné Fabulya Hilda evangélikus lelkész 

ADOMÁNYOK, TÁMOGATÁSOK

A NEMZETISÉGI NAP MEGRENDEZÉSÉNEK TÁMOGATÓI
2007. június 24-én megrendezett Nemzetiségi Napot a következő szervezetek és személyek, vállalkozók 
szponzorálták:

Magyarországi Nemzeti és Etnikai Kisebbségekért Közalapítvány-Budapest
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése-Salgótarján

Nógrád Megyei Területfejlesztési Tanács-Salgótarján,Országos Szlovák Önkormányzat-Budapest 
Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium Észak-Magyarországi Regionális Turisztikai 

Bizottsága, Cserhátvidéke Vadásztársaság-Herencsény, Szandavár Vadásztársaság-Szanda
Kruj Andor vállalkozó-Budapest, Paumann Zsolt vállalkozó, Mészáros János vállalkozó

Csordás Csaba vállalkozó, Totálgáz Hungária Kft., Cifra József vállalkozó
Tóth László (Szerelvénybolt-Bgy), Győry Ferenc vállalkozó, LESZI- HÚS, M-Széna Bt-Terény

Teatro Terény Konzorcium, Bujnyik Tibor vállalkozó
A Községi Önkormányzat és a Szlovák Kisebbségi Önkormányzat nevében köszönjük a támogatást!

AZ EBÉDSZÁLLÍTÓ BICIKLI MEGJAVÍTÁSA
Babai Zsolt nyáron felújította az önkormányzat ételszállító biciklijét. Kicserélte az ülést, a kormányt. 
Felújította a féket.

A Községi Önkormányzat és a Szociális Alapszolgáltatási Központ nevében köszönjük a támogatást!

VIRÁGOK ADOMÁNYOZÁSA
Győry Ferenc vállalkozó többször árul virágokat a faluközpontban. Tavasszal minden alkalommal 

adományozott a szép növényekből az önkormányzat részére, amit közmunkásaink kiültettek a közterületekre 
és az intézmények kertjébe, udvarába.

A KözségiÖnkormányzat nevében köszönjük a támogatást!

KONYHA BŐVÍTÉSÉNEK SEGÍTÉSE TÁRSADALMI MUNKÁVAL
Az építkezést társadalmi munkával is segítette a lakosság. A következő személyek vettek részt ebben:
Bobák József, Csordás Csaba, ifj. Kovács Zoltán, Steinke Friedhelm, Tamás Ferenc, Várdai József, Várkeszi 
Csaba, Dr. Szabó Gergely. Gyermekek: Mucsina Bálint, Szabó András, Szabó Márk, Szandai Dominik

A KözségiÖnkormányzat nevében köszönjük a támogatást!

AKIKRE BÜSZKÉK LEHETÜNK
KISS MIHÁLY

VIDÉKI FIÚBÓL LETT KOREOGRÁFUS, VERSENYTÁNCOS, OLIMPIAI BAJNOK
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Kedves Misi! Nagy öröm az itt élő terényiek 
számára, hogy a Nemzetiségi Napon gyakran 
visszajössz  hozzánk és  megörvendeztetsz 
bennünket  tánctudásoddal.  Sajnos,  amióta 
gyermekként elkerültél a faluból, keves  et tudunk   
rólad. Hogy indult a táncos pályafutásod? Mi van 
veled? Hogy megy sorod?

Gyermekkoromban itt kezdtem táncolni, 
mint a Nemzetiségi  Gyermekcsoport 
tagja.
A táncos karrierem innen indult. 
Tánctanfolyam indult Terényben, amire 
én  is  beíratkoztam,  majd  a 
balassagyarmati  tánciskolában 
folytattam a tánctanulást és elkezdtem 
versenyezni.
Amikor  Budapestre  kerültem a 
szakmunkásképzőbe, ott is folytattam a 
táncolást. Mindent úgy alakítottam, hogy 
a tánc volt az első szempont az 
életemben.  Folyamatosan  jártam 
táncversenyekre.
Milyen eredményeket értél el?

Voltam többszörös magyar bajnok a „B” 
osztályban, majd következtek a sikerek 
az „S” osztályban is: nemzetközi verseny 
Lipcsében,  Drezdában,  ahol  benne 
voltunk párommal az első 12-ben az 
induló 30 pár közül.

Kérlek, magyarázd el, m  it jelentenek ezek a   
kategóriák?

A kezdő kategória az „E”, majd a „D, C, 
B, A” és végül a legmagasabb kategória 
az „S” következik. Ezt a táncot, amit én 
táncolok  versenytáncnak,  vagy 
szalontáncnak nevezik.  Ezen belül 
vannak a latin-amerikai és a standard 
táncok. A latin-amerikai táncok közé 
tartozik a szamba, csacsacsa, rumba, 
pose doble és a jive. Standard tác az 

angol keringő, bécsi keringő, tangó, 
szlow fox és a qvisk step.
Az első osztályban, az „S” kategóriában 
mind a 10 táncot kellett táncolni és 
ebben is hirdettek eredményt. Itt is 
magyar bajnok lettem.
1988-ban Szöulban,  az  olimpián 
táncoltuk párommal a latin-amerikai, 
valamint a standard táncokat. Ezen kívül 
egy harmadik versenyre is beneveztünk, 
ahol mind a tíz táncot kellett táncolni. 
Mindhárom versenyszámban, amelyben 
elindultunk, 1. helyezést értünk el.

Ez  ek szerint  háromszor állhattatokl  fel  az   
olympián a dobogó legfelső fokára. Háromszoros 
olympiai bajnokok vagytok. Gratulálunk ehhez az 
óriási teljesítményhez.

Köszönöm szépen, de sajnos ez a sport 
nem élvez olyan nyilvánosságot, mint 
más versenysportok.
Most már nem amatőr, hanem senior 
kategóriában táncolok latin-amerikai 
táncokat.  Ebben a 35 év fölöttiek 
versenyezhetnek, akik nem indulnak az 
amatőr  kategóriában.  Itt  már  az 
elismeréssel együtt anyagi juttatások, 
díjak is lehetnek.

A s  enior  kategóriában is büszkélkedhetsz   
sikerekkel?

Tavaly Finnországban rendezték meg a 
világbajnokságot, ahol 36 párból 11. 
helyen végeztünk. Ezen kívül számos 
külföldi versenyen indultunk. Voltunk 
Spanyolországban,  ott  25-ből  6.-ok 
lettünk.  Velencében pedig 8.-ként 
végeztünk. A német nyílt bajnokságon a 
4. helyet sikerült megszereznünk a 29 
induló pár közül. Most augusztusban 
Stuttgartban táncoltunk, ahol 34 pár 
közül a 7. helyezést értük el.



14                                                                    TERÉNYI KÖRKÉP                                    

Ezek mind rangos nemzetközi versenyek, 
sokféle nemzet képviselteti magát a 
legjobb táncosaival.
Van egy hivatalos világranglista, amin 
296-an vagyunk. Ezen a 23. helyet 
foglaljuk el a párommal, akit Bánkuti 
Ágnesnek hívnak, és két éve táncolunk 
együtt. Most készülünk a német nyitott 
bajnokságra. A világbajnokság után ez a 
legrangosabb táncverseny. Itt szeretnénk 
bekerülni a legjobb 12-be.

Gratulálunk ezekhez a nagyszerű er  edményekhez.   
Nagyon büszkék vagyunk rád.

Kezdetben persze voltak nehézségek, 
buktatók, de szerencsére minden jól 
alakult. Nagyon szeretek táncolni, ebben 
találtam meg a számításaimat.

Kiváló erdményeid a tehetségedet bizonyítják, 
valamint a szorgalmadat, kitartásodat. Kicsit 
irigykedve hallgatlak, hogy szinte bejártad már 
egész Európát. Az egész életed a táncversenyekről 
szól?

Nem egészen. Nem csak versenyekre 
járok, mert ebből sajnos nem lehetne 
megélni. Magyarországon még ezen a 
szinten is önköltséges ez a sport. 
Szükséges, hogy e mellett dolgozzam, 
legyen rendes foglalkozásom.

Mesélj egy kicsit erről!    Ez is a tánccal   
kapcsolatos?

Igen, ez is a táncról szól. Kb. 26 éve 
táncolok versenyszerűen és azóta 
Budapesten élek. Sokat tanítok, vannak 
versenyző párjaim.  A Jégszínházban 
dolgozom koreográfusként. Mi csináltuk 
a „Sztárok a jégen” című produkciót, 
amit a Tv-ben lehetett látni. Karsai Zitát 
és Bódi  Szilvit  készítettem fel  a 
versenyekre. Ezen kívül a műsorral 
kapcsolatban más feladataim is voltak: 
ruhatervezés,  látvány,  valamint  a 
Jégszínház  tánckarának  a 
koreografálása.
A Jégszínházzal is sokat járok külföldre. 
Legtöbbször Angliába megyünk,  de 
jártunk már Brüsszelben is. Általában 10 
napot itthon vagyunk és 10 napot pedig 

külföldön. Két műsorszámunk  van. A 
gyerekeknek a Pinokkió és a felnőtteknek 
a Bár című előadás. Ez utóbbiban én is 
szerepelek, mint narrátor.

Sok sikert kívánunk neked a munkádhoz is. A fél 
életedet szinte külföldön töltöd.    Egész más   
világba érkezel, ha meglátogatod édesanyádat és 
nővéredéket, hiszen Terény nagyon pici település.

Nagyon szeretek hazajönni, de sajnos 
kevés a szabadidőm. Nagyon szeretem a 
népviseletünket, a helyi népszokásokat. 
A lakásomban a Nemzetiségi Napon 
kapott  képkeretben  látható  az 
édesanyám és a nővérem ünneplő terényi 
népviseletbe öltözve. Így minden nap, 
amikor otthon vagyok, gyönyörködhetek 
bennük és csodálhatom a helyi viseletet.
Gyakran előveszem a régi gyermekkori 
képeket is és nézegetem.

(folytatás a következő oldalon)
Szívesen emlékezem vissza a régi 
gyermekcsoportra, a fellépésekre, a közös 
élményekre és a sok jó barátra.
Amikor  hazajövök,  mindig 
megtapasztalom,  hogy itt mennyivel 
nyugodtabb az élet. Nem kell rohanni. 
Nagy a csend. Nagyon jól lehet relaxálni, 
feltöltődni, lenyugodni a pesti zűrös 
napok után.
Itthon mindezek mellett nagyon szeretek 
enni.  Édesanyám mindig  jókat, 
finomakat  főz.  Most  éppen hazai 
kukoricalisztből készült kukoricabuktát 
készít  nekem tejsodóval.  Nagyon 
szeretem a régi ízeket, a hagyományos 
ételeket.
Valóban nagyon r  itkán látunk Téged Terényben.   
Nagy rajongó táborod van nálunk.
Örülök,  hogy  most  itthon  vagy  és 
beszélgethettünk egy kicsit.
Árad belőled az   öröm, az energia, a vidámság és   
az elégedettség.  Olyan őszinte,  kedves és 
szeretetre méltó ember maradtál, mint amilyennek 
gyermekként ismertünk.
Köszönöm,  hogy meséltél  magadról  és a 
sikereidről.
Remél  jük, a jövőben is hallunk rólad és láthatunk   
még itthon táncolni Téged. További sikereket és 
jó egészséget kívánunk Neked és Szeretteidnek!

(Brozsó Andrásné)
………………………………………………………………………………………………………..

SZABÓ MÁRK
(TIGYÖK Polgármester)
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Szabó Márk a balassagyarmati Balassi Bálint Gimnázium 8. osztályos tanulója volt a 2006/2007. 
tanévben. Több tanulmányi versenyen indította az iskolája, melyeken elismerő eredményeket ért 
el.
-Megyei I. helyezés: Megyei informatika verseny, Öveges József fizikaverseny.
-Megyei II. helyezés: Varga Tamás matematika verseny, Comenius Logo informatika verseny.
-Megyei III. helyezés: Kalmár László metematika verseny, Peák István matematika verseny, Zrínyi 

Ilona matematika verseny.
Gratulálunk az elért kiváló eredményekhez és jó tanulást, sikeres 

versenyzést kívánunk az elkövetkezendő tanévekben is!

HAGYOMÁNYAINK, ÜNNEPEINK
NEMZETISÉGI NAP 2007

ANYAKÖNYVI HÍREK-2007
Gólyahír: Akinek örülünk

FÁBIÁN KRISZTIÁNFÁBIÁN KRISZTIÁN: született 2007.07.10.
Szülei: Fábián Zsolt-Izsó Alexandra
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Bérmálkozás:
KOPLÁNYI LIZAKOPLÁNYI LIZA

MOLNÁR BALÁZSMOLNÁR BALÁZS
SZABÓ MÁRKSZABÓ MÁRK
VÁRDAI GERGŐVÁRDAI GERGŐ

Konfirmálás:
FÁY BENEDEKFÁY BENEDEK

 Isten áldása legyen a 
gyermekeken és a családokon!

♥Esküvő:Közös életútjukra indultak Isten áldásával ♥
TAMÁS FERENC-FETH KRISZTINA: 2007. augusztus 16.

LUPPA GYÖRGY-TÁLAS ILONA: 2007. augusztus 18.

♥ Isten áldása legyen az ifjú párokon és a családjaikon! ♥
KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK

NYITVATARTÁSI IDŐ
Intézménynév Telefon Szervező, működtető Nyitvatartás Helyszín-Terény

AKOL Kiállító és Előadóterem
35/348-5
63

ISTÁLLÓGALÉRIA
Időszaki kiállítások negyedévente

35/348-5
63

Arttéka Művészet 
Határok Nélkül 
Egyesület

-Folyamatos
h-p: 10-17-ig
-vagy megbeszélés 
szerint

Szőlősor

FALUHÁZ
20/59-96
-327 SZKÖ elnök

Igény szerint, 
bejelentkezésre Faluközp.

ORSÓS MAGNÓ MÚZEUM
20/91-99
-802 Nagy Vilmos

Hétfő kivételével
9-18 óráig Szőlősor

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási rendje:
Tel.: 35/548-000, Fax: 35/548-001
Hétfő zárva
Kedd 08-12.30-ig
Szerda zárva
Csütörtök 08-16-ig
Péntek 08-10-ig
E-mail: tereny@profinter.hu
Honlap: www.tereny.hu

Polgármester   fogadási ideje:  
Kedd 10-12.30-ig
Csütörtök 13-16-ig

Körjegyző   fogadási ideje:  
Kedd 10-12.30-ig
Csütörtök 12-16-ig

Háziorvosi rendelés  :  
Tel.: Terény 35/348-521; Szanda 35/348-323
Dr Szabó Gergely: 06-20/599-63-57
Hétfő: 7.15-11.15-ig Szanda
Kedd: 7.15-10.15-ig Terény
Szerda: 7.15-09.15-ig Szandaváralja
Csütörtök: 7.15-10.15-ig Szanda
Péntek: 7.15-10.15-ig Terény

Orvosi ügyelet  :  
Hétköznap: 16-08 óra között
hétvégén: éjjel-nappal Bercel, 35/384-605
Mentők: 104 vagy 35/301-044

Általános Iskola: 35/348-257
E-mail: terenyi.alt.isk@freemail.hu
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Óvoda: 35/348-118

Védőnő  i szolgálat:  
Tel.: 35/348-256 vagy 06-30/627-84-95
Kedd: - önálló tanácsadás 10-12-ig

- orvossal 12.30-14-ig
Szerda: - fogadóóra 11-12-ig

Állatorvos:
Dr Hegedűs Szilárd Tel.: 06-35/313-341
06-30/307-63-90

Könyvtár  , Teleház és eMagyarország pont:  
Tel.: 35/548-010
Kedd 12-17-ig
Csütörtök 13-17-ig
Péntek 15-21-ig

Szombat 12-17-ig
E-mail:terenykonyvtar@freemail.hu 

Szlovák Kisebbségi Önkormányzat elnöke:
06-20/599-63-27

Szociális Alapszolgáltatási Központ-Buják
Takácsné Petre Ildikó SZAK vez.
06-20/772-34-19
Csordás Tímea családgondozó 06-20/772-34-20
Tajti Anna szoc. házigondozó 06-30/317-355-7

Balassagyarmati Kistérség Többcélú 
Társulása-Balassagyarmat, Rákóczi út 12.
Szabó Péter munkaszervezet vezető:

Telefon/telefax: 35/505-973

TISZTELT LAKOSSÁG!TISZTELT LAKOSSÁG!
GYÓGYSZERKIVÁLTÁS minden héten SZERDÁN történik.

Kérem a recepteket lejuttatni a Polgármesteri Hivatalba
szerda reggel 8.30 óráig!

Brozsó András falugondnok 06-20/59-96-317

Terényi Körkép 2007. 4. Szám (I. évfolyam)
Önkormányzati lap, megjelenik negyedévente

Főszerkesztő: Brozsó Andrásné
Felelős kiadó: Terény Község Képviselő-testülete

Szerkesztőbizottság tagjai: Grenács Józsefné, Gulácsiné Fabulya Hilda, Környei Alice, Kőmíves 
Dávid, Oczot Pálné, Várdai Gábor, Fáy Hanna, Szabó Márk

Nyomda: Polgármesteri Hivatal, Terény
A szerkesztőség címe: 2696 Terény, Arany J. u. 25. (35)548-010, fax: 548-011

E-mail: terenykonyvtar@freemail.hu
Információ: Brozsó Andrásné 06-20/53-238-53
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